Администрация городского поселения «Амазарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» апреля  2023 года 							       № 84
 пгт. Амазар

Об установлении даты проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию «Дня поселка» и днях выпускных мероприятий в образовательных организациях(последний звонок, выпускной вечер)  на территории городского поселения «Амазарское»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом городского поселения «Амазарское»  постановляет:
1.Установить день  проведения праздничных мероприятий  в городском поселении «Амазарское»:
- Выпускные мероприятия  в образовательных организациях:
«Последний звонок» – 25 мая 2023 года
«Выпускной вечер» – 23 июня 2023 года
 - «День  поселка» - 26 августа 2023 года
          2.   Довести информацию, содержащуюся  настоящего  постановления до хозяйствующих субъектов.
 3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
         4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы  городского поселения
«Амазарское»                                                                               Н.Ю. Алексейчик